
PACHET BIROTICA

I.D.: 40281144

Data
publicarii 25.11.19

Coduri CPV

42964000-1

Pretul
estimativ: 1.090,38 RON - 1.090,38 RON

Descriere: AGRAFE BIROU= 20BUC X 1.68=33.60, BIBLIORAFT =31BUC X 5.88=182.28, CALCULATOR CANON = 1 BUC X 52.94, CAPSATOR = 1 BUC X 15.13, CAPSE 24/6 = 21 BUC X 1.68=35.28, CONDICA PREZENTA = 2 BUC X 5.88=11.76, CORECTOR PENSULA =12 BUC X 2.10=25.20, CORECTOR BANDA = 4 BUC X 3.36=13.44, DOSAR CU SINA =250BUC 0.504=126, DOSAR PLASTIC = 150 BUC X 0.504=75.60, FOLII PROTECTIE=23BUC X 12.61=290.03, PLIC A4 =50 BUC X 1.26=63, PLIC A5=100BUC X 0.25=25, LIPICI SOLID = 8BUC X 2.94=23.52, MARKER BIC =9BUC X 3.78, PIX = 33BUC X 1.26=41.58, REGISTRU CARTONAT 2 BUC X 10.92=21.84, SFOARA ALBA =6 BUC X 3.36=20.16 , TOTAL = 1090.38
